



Republic of the Philippines  
PROCUREMENT DEPARTMENT  
Quezon City Government



PO Number **2307054**

Purchase Order Date: **AUG 10 2023**

Procuring Unit	: OFFICE OF THE CITY MAYOR	Project Number	: OCM-23-OE-0683
Company Name	: IJM ENTERPRISES AND SERVICES INC.	Mode of Procurement	: Public Bidding
Address	: #39 Peso St., Phase 8 North Fairview, Quezon City	Resolution No.	: 23-PB-475
Business Type	: Corporation Registration #CS201011617	TIN Number	: 007-826-193-000
		Contact Number	: 09088110807

Sir/Madam:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:

Place of Delivery : CGSD Central Warehouse

Delivery Schedule : Thirty (30) Calendar Days

Payment Term : Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
1	ALL-IN-ONE INK TANK PRINTER (EPSON) - Printer type: print, scan, copy; print method: on-demand inkjet (Piezoelectric); Printer Language: ESC/P-R, ESC/P raster; nozzle configuration: 180 x 1 nozzles black, 59 x 1 nozzles per Colour (cyan, magenta, yellow); Maximum resolution: 5760 x 1440 dpi; Automatic 2-sided Printing: No; Print Speed: Photo Default - 10cm x 15cm/4 inches x 6 inches *1: Approx. 69 sec per photo (Border)/90 sec per photo (Borderless)*2; Draft, A4 (Black/Colour): Up to 33.0 ppm/15.0 ppm*2; ISO 24734, A4 Simplex (Black/ Colour): Up to 10.0 ipm/5.0 ipm*2; First Page Out Time from Ready Mode (Black/Colour): Approx. 10 sec/16 sec*2	Unit	10	10,000.00	100,000.00
2	COMPUTER DESKTOP (ACER) - Intel Core i5-12400 processor or its equivalent benchmark, 6 cores 12 Threads, 18MB L3 Cache, 2.5GHz Base 4.4 GHz Max Frequency 65W PBP   8GB DDR4 3200MHz UDIMM   256GB M.2 2280 PCI-E SSD + 1TB 3.5-inches 7200 RPM HDD   NVIDIA GeForce GT 1030 with 2GB of DDR5 (supporting: DVI-D, HDMI)   Windows 11 Home Free: KA220HQ bmix 21.5 inches Monitor & USB Wired Keyboard & Wired Mouse (same brand)	Unit	7	59,500.00	416,500.00
3	UPS (APC) - Product Description: Output power capacity 360 Watts / 650VA Output Connections (4) NEMA 5-15R (Battery Backup) Nominal Output Voltage 230V Nominal Input Voltage 230V Input Connections NEMA. 5-15P Cord Length 1.2 meter	Unit	6	2,500.00	15,000.00
4	ROUTER (AX5400) - dual-band Gigabit Wi-Fi 6 Router Wi-Fi Speeds: 5 GHz: 4804 Mbps (802.11ax, HE160), 2.4 GHz: 574 Mbps (802.11ax), Dimensions (W x D x H): 10.7 inches x 5.8 inches x 1.9 inches (272.5mm x 147.2mm x 49.2mm), Package Contents: Wi-Fi Router Power Adapter, RJ45 Ethernet Cable, Quick Installation Guide	Unit	1	8,500.00	8,500.00
5	SCANNER (FUJITSU) - Scanner Type: ADF (Automatic Document Feeder) / Manual Feed, Duplex; Scanning Speed (A4 Portrait) (Color/Grayscale/Monochrome): Simplex: 50 ppm (200/300 dpi)	Unit	3	95,500.00	286,500.00

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor

**Maria Lourdes Genaro Hallero** 8/24/23  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

Funds Available:

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

OBR : **IN 2023, US- 07346**

Approved Budget for the Contract : 1,093,371.00



Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2307054**

**Purchase Order** Date: **AUG 10 2023**

Procuring Unit	: OFFICE OF THE CITY MAYOR	Project Number	: OCM-23-OE-0683
Company Name	: IJM ENTERPRISES AND SERVICES INC.	Mode of Procurement	: Public Bidding
Address	: #39 Peso St., Phase 8 North Fairview, Quezon City	Resolution No.	: 23-PB-475
Business Type	: Corporation Registration #CS201011617	TIN Number	: 007-826-193-000
		Contact Number	: 09088110807

**Sir/Madam:**

**Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:**

**Place of Delivery :** CGSD Central Warehouse

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
6	Duplex: 100 ipm (200/300 dpi); Dimensions: 300mm x 170mm x 163mm (11.8 inches x 6.7 inches x 6.4 inches) (Width x Depth x Height); Weight: 4kg. (8.8 lb.); Image Sensor Type: CIS x 2 (front x 1, back x 1); Light Source: RGB LED x 2 (front x 1, back x 1); Optical Resolution: 600 dpi; Output Resolution (Color / Grayscale / Monochrome): 50 to 600 dpi (Adjustable by 1 dpi increments), 1,200 dpi (driver); Output Format: Color: 24-bit, Grayscale: 8-bit, Monochrome: 1-bit; Background Colors: White/Black (selectable); Document Size: Maximum 215.9mm x 355.6mm (8.5 inches x 14 inches); Minimum: 48mm x 50mm (1.9 inches x 2 inches); Long Page Scanning: 6,096mm (240 inches); Paper Weight (Thickness): Paper 20 to 465 g/m <sup>2</sup> (5.3 to 124 lb.); Booklet: Less than 7mm (0.276 inch); Plastic Card: 1.4mm (0.055 inch) or less; ADF Capacity: 100 sheets (A4 80 g/m <sup>2</sup> or Letter 20 lb.); Expected Daily Volume: 8,000 sheets	Unit	1	39,084.00	39,084.00
7	24 PORT GE (CISCO) - Product Description: No. of Gigabit Ethernet Ports 24 x 1G   No. of Uplink Ports 4 x 1G SFP   No. of Uplink Ports 4 x 1G SFP   Advanced 802.1x, Web-based Authentication, IP Source Guard, IPv6 First Hop Security, Dynamic ARP Inspection   Power Supply Internal   Mounting Options (Hardware included): Rackmount	Unit	2	63,000.00	126,000.00
8	PAPER SHREDDER (DAHLE) - CROSS-CUT SHREDDER, shreds 20 sheets of paper per pass into 397 (5/32 x 1-1/2 inches security level P-4) Jam Prevention Features: 100% Jam Proof System, Feed type: traditional auto start/stop; Yes-Electronic, Bin Full Light Yes, Can Shred: Staples, Credit Cards, paper Clips, CD/DVDs, Junk mail. Cut Size (inches): 5/32 inches x 1-1/2 inches. Cut Type: Cross - Cut, DIN level -paper P-4, maximum run time (minutes): continuous, energy efficient features: Energy	Unit	1	101,416.00	101,416.00
	COPIER MACHINE (MULTIFUNCTIONAL PORTAL) (KYOCERA)- General: Type: Desktop Engine; speed: A4 (8 1/2 inches x 11 inches)	Unit	1	101,416.00	101,416.00

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE**  
City Mayor

**Maria Lourdes Leonor Hollero** 8/24/23  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

**Funds Available:**

**RUBY G. MANANGU**  
City Accountant

**OBR :** NO. 2307- OE. 07346

**Approved Budget for the Contract :** 1,093,371.00





Republic of the Philippines  
**PROCUREMENT DEPARTMENT**  
Quezon City Government



PO Number **2307054**

**Purchase Order** Date: **AUG 10 2023**

Procuring Unit : OFFICE OF THE CITY MAYOR ✓  
Company Name : IJM ENTERPRISES AND SERVICES INC. ✓  
Address : #39 Peso St., Phase 8 North Fairview, Quezon City ✓  
Business Type : Corporation Registration #CS201011617 ✓  
Project Number : OCM-23-OE-0683 ✓  
Mode of Procurement : Public Bidding ✓  
Resolution No. : 23-PB-475 ✓  
TIN Number : 007-826-193-000 ✓  
Contact Number : 09088110807

**Sir/Madam:**

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained here:

**Place of Delivery :** CGSD Central Warehouse ✓

**Delivery Schedule :** Thirty (30) Calendar Days ✓

**Payment Term :** Credit

Stock No.	Item	Unit of Issue	QTY	Unit Cost	Amount
	*1; Max. 31/28 ppm A3 (11inches x 17 inches) Max. 17 ppm; Control panel display: 5-line LCD; Paper size: Max. A3 (11 inches x 17 inches), min. A6*2 (5 ½ inches x 8 ½ inches); Paper capacity (80 g/m2): Standard 1,100 sheets (2 x 500-sheets tray and 100-sheets multi bypass tray); Maximum: 2,100 sheets (1,100 sheets & optional 2 x 500-sheets tray) Paper weight: Tray 1: 60 g/m2 to 105 g/m2 (16 lbs. bond to 28 lbs. bond); Trays 2-4: 60 g/m2 to 200 g/m2 (16 lbs. bond to 110 lbs. index) ✓  ***** Nothing Follows *****				

**Total Amount :** 1,093,000.00 ✓

**Total Amount In Words (Pesos):** One Million Ninety Three Thousand Pesos Only ✓

**MA. JOSEFINA G. BELMONTE,**  
City Mayor ✓



*Maximilian Herrera* 8/24/23  
Signature Over Printed Name of Supplier / Date

**Funds Available:**

*Ruby G. Manangu*  
**RUBY G. MANANGU,**  
City Accountant ✓

**OBR :** NO. 2022-08-034

**Approved Budget for the Contract :** 1,093,371.00 ✓